UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng   01  năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 17/01/2022 đến 21/01/2022)

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
17/01/2022

Họp kiểm điểm đánh giá đảng viên chi
bộ Văn phòng Sở (Đ/c Thông, Văn

phòng Sở)
Làm việc bình thường

Thứ ba
18/01/2022 Làm việc bình thường

- Họp Hội đồng công nhận sáng
kiến tỉnh Đồng Nai đáng giá các
sáng kiến (Đ/c Thông, Phòng
QCN)
- Họp Kiểm điểm, đánh giá xếp
loại Tổ chức đảng và đảng viện
thuộc Đảng bộ Sở KH&CN năm
2021

Thứ tư
19/01/2022

Dự hội nghị cán bộ chủ chốt tại Đảng
ủy khối các cơ quan tỉnh (Đ/c Thông)

Làm việc bình thường

Thứ năm
20/01/2022

Họp báo cáo tồn tại, khó khăn vướng
mắc tại Khu công nghệ cao Công nghệ
sinh học (Đ/c Thông, Phòng QCN,
Phòng QLK)

Làm việc bình thường

Thứ sáu
21/01/2022

Hội nghị tổng kết công tác Đảng Sở
Khoa học và Công nghệ (Ban Giám
Đốc)

- Hội nghị tổng kết ngành Khoa
học Công nghệ năm 2021, triển
khai nhiệm vụ năm 2022. (Ban
Giám đốc)
- Hội nghị Cán bộ, công chức
viên chức Sở Khoa học và Công
nghệ (Ban Giám Đốc)

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 17.01 –21.01.22/2b

TL.GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

		2022-01-17T14:04:11+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T07:53:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T07:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T07:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!